המתלוננת החלה לזעוק לעזרה, אולם אז חסם הנאשם את פיה בידו, סטר לה בפניה והמשיך להכותה בחגורתו.

בעקבות האירוע המתואר, נגרמו למתלוננת המטומות ביד שמאל ובכתף שמאל, וכן חבלות בברך ימין, חתך בגב ושפשוף באמה בצד שמאל.

בשל כלו אלו, הורשע הנאשם בעבירה של תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

בטיעוניה לעונש גרסה **המאשימה**, כי מדובר בעבירה חמורה שפגיעתה קשה ותוצאותיה עלולות להיות משמעותיות וחמורות. ביתו של אדם הוא מבצרו, ומבצרו הוא משפחתו, וכאשר "מבצר" זה ניזוק ונפרץ על ידי מעשה אלימות והתעללות, הרי שהפגיעה קשה הרבה יותר בשל השלכותיה ותוצאותיה.

שניים עשר (12) חודשי מאסר אשר לא יירוצו אלא אם יעבור הנאשם על העבירה בה הורשע או בכל עבירת אלימות תוך שלוש שנים מיום שיחרורו ממאסרו.**

**3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך ₪ 7,000 שלא לעבור על העבירות בהן הורשע תוך שנתיים מיום מתן גזר הדין.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ד, 11 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 4